et circunspeccione provida refrenare. Pro constanti tenentes, quod quicquid circa

huiusmodi nostram impenderitis promocionem seu promiseritis quibuscumque, ad ea 15

solucione subsequente volumus obligari.

Originale (or.) in tabulario regio Marburgensi valde corrosum. Pendet sigillum, 20

laesum loro membranaceo. Ed. Winckelmann 'Acta imperii inedita' II, 288 nr. 457

ex or. Editionem repetimus.

Nos Ludowicus Dei gratia Romanorum rex semper augustus ad universorum

notitiam [volumus pervenire]", quod nobili viro Bertoldo comiti de Catzenellenbogen, 25

dilecto nostro fideli pro obsequiis nobis et imperio ebit et faciet indefesse,
mille ducentas marcas argenti legalis promittimus nos daturos. Et quia pa[ratam]

pecuniam non habemus, eidem comiti in thelonio nostro Bakaracensi de qualibet car-

rata vini aut de aliis mercationibus quibuscumque valorem unius carrate vini habenti-

bus in Reno descendentibus, duos Thuronenses grossos percipiendos dabimus ante ao

festum Pasche proxime affuturum. Quo thelonio deficiente vel translato ob communem

pacem predicto comiti in thelonio nostro in Udendorf de qualibet carrata

vini aut de aliis mer[cationibus carratam] vini valentibus unum Thuronensem grossum
ante predictum festum Pascha percipiendum deputabimus comes

predictum argentum videlicet mille ducentas marcas oi ensis et 35

dampn et integre et complète. Si autem thelonium in Udendorf

n[on] ha[buerit] processum thelonium in Bakaraco, predicto Bertoldo

comiti concedimus et auctoritate regia indulgemus, ut [in thelonio nostro in] Brubach

de qualibet carrata vini et aliis mercationibus, ut predicitur, duos grossos Thuronenses

et percipiat, donec dictum argentum cum expensis et dampnis, que in 40

210. a) abhinc alia manu c. b) incertum c. c) supra lineam add. c.

Datum apud Selsam, Idus Ianuarii, regni nostri anno primo.

211. OBLIGATIO PECUNIAE PER LUDEWICUM PACTA.

1315. Ian. 21.

Cf. privilegium generale Ian. 20. datum, Reg. Ludw. p. 5 nr. 67.

211. a) uneii inclusa auppleta mnt.

1) Cf. supra pag. 116 not. 1.
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nostro sustinuerit servicio, racionabili computacione habenda de illis, integraliter conse-

quatur. Adiicimus etiam, quod predictum comitem de Bakeracon[si thelonio] non

removebimus quoad percepcionem sue pecunie, quam diu ipsum thelonium Bakaracense

stare [contigerit]. In quorum premissorum omnium testimonium hanc litteram exinde

5 conscribi et maiestatis nostre sigillo [iussimus communiri].